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Shénime [|Viti ushtrimor  ||Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2010 2009
A AKTIVET
I Aktivet Afatshkurtra
1 [|Aktive monetare 145.636 181.803
2 [Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim i
(0 Derivativét 0 0
(i) Aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3 ||Aktive té tjera financiare afatshkurtra
{ Llogari/Kérkesa & arkétueshme 2.005.431 572.001
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme 211102 45652
i) instrumente € tiera borxhi 0 0
{iv} Investime té tjera financiare
Totali 3 2.218.533 617.653
4 [|llnventari
)] Léndét e para 0 0
(i) Prodhim né proces O[ 0
(i) Produkte t& gatshme 0 4]
(iv) Malira pér rishitje 3.630.389 3.228.927
(v) Parapagesat pér furnizime 0 0
Totali 4 3.630.389 3.228.927
Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 llAktivet afatshkurtra 1€ mbajtura pér shitje
7 |[Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (i) 5.992.558 4.028.483
il Aktivet Afatgjata
1 llinvestimet financiare afatgiata
(i Pjesmarrie 1& tiera né njesi te kontroliuara i 0
(i) Aksione dhe investime té tiera né pjesmarrje off 0
(i) Aksione dhe letra t& tiera me viere ol 0
(iv) Liogari/Kérkesa t€ tjera & arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 [lAktive afatgjata materiale
{n Toka O Q
(ii) Ndériesa 4334721 1.728.000
(iif) Makineri dhe pajisje 645 639 807.049
(iv) Aktive 1& tiera afalgjata materiale (me vl Kontab) off 0
Totali 2 4.980.360 2.536.049
3 |laktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 lAktivet afatgjata jomateriale
{0 Erri i mire 0 0
(i1} Shpenzimet e zhvillimit 0 d
(iii) Aktive {8 Yera afalgiata jomateriale 0 0
Totali 4 9] O
5 |[Kapitali aksionar i papaguar
6 [lAktive té tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (1l 4,980.360] 2.536.049
TOTALI I AKTIVEVE (1+11) 10.972.918 6.564.632)




Shenmme |Viti ushtrimor  |Vili paraardhés
Zéri i bilancit 2010 2009
'B VI ¢ R LI
I+l IDETYRIME
] DETYRIME AFATSHKURTRA
1 |[IDerivativét ol 0
2 |[Huamarrjet
{i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra Ol 0
(i) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata olf 0
(i) Bono t& konvertueshme off 0
Totali 2 Oil 0
3 |Huat dhe parapagimet
(i) Te pagueshme ndaj furnitoréve 1.569.173 0
{ii) T& pagueshme ndaj punonjésve 31.944 284,388
(i) Detyrime tatimore 12.402 46.605
(iv) Hua & tiera 6.800.000 4.800.000
(v} Parapagimet e arkétuara 0} 0
Totali 3 8.413.518 5.130.993
4 [|Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra Y 0
5 |[Provizionet afatshkurtra 0 0
Totali | detyrimeve Afatshkurtra (1) 8.413.5619 5.130.993
il DETYRIME AFATGJATA
1 |IHuat afatgjata
{1} Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
{if) Bonot e konvertueshme
Totali 1 O 0
2 |lHuamarrje té tiera afatgjata
3 |IProvizionet afatgiata 0 0
4__||Grantet dhe t& ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (i) 0 0
TOTALL | DETYRIMEVE (i+l) 8.413.519 5.130.993
il KAPITALI
1 Aksionet e pakicés (PF té konscliduara)
2 |IKapitali g¢ | pérket aksionaréve té shogerisé mémsa
3 ||Kapitali aksionar 100.000 100.000
4 liPrimi | aksionit Q 0
5 |INjesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
& |Rezerva statusore 0 0
7 Rezerva ligjore 0 0
8 [|Rezervaté tjera 1.224 419 724 419
9 |IFitimet e pashpérndara 0 0
10 JFitimi (humbja) e vitit financiar 1.234.980 609.120
TOTALI | KAPITALIT (Il 2.558.399 1.433.539
TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+iil) 10.972.918 6.564 532




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NR Shénime |[ Viti ushtrimor || Viti paraardhés
2010 2008
1 |Shitjet neto 28.402.731 15.396 549
2 ||Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) Olt 0
3 |[[Ndryshimet né inventarin e produkteve té 5
gatshme dhe té punés né proces 0f O
4 [Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
§  [|Mallrat,lendet e para dhe shérbimet 27.208.743 13.686.248
6 [[Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 73.353 277.739
7 ||Shpenzime té personelit 518.148 501.608
Pagat 444,000 424,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore 74.148 77.608
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin oll 0
§ |IRenia né vileré (zhvierésimi dhe amortizimi) 230.570 2863157
8 |IFitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 1.371.917 676.797
10 |ITé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontroiluara 0 0
11 |iTé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarriet 0 0
12 |ITé ardhurat dhe shpenzime té tiera financiare 283 3
e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
& tiera financiare afatgjata 0 0
T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 283 3
Fitimet (humbiel) nga kursi | kembimit 0 0
T¢& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
13 |IFitimi {humbja) para tatimit 1.372.200 676.800
14 |IShpenzimi i tatimit mbi fitimin 137.220] 67.680
18 IFitimi {humbja) neto e vitit financiar 1.234.980 605.120
Piesa e fitimif neto pér aksionarét e shogérisé méme
Piesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2010
Sipas metodés indirekte

Nr.refer. | Viti ushtrimor || Viti paraardhés
AKTIVITETET 2010 2009
A |[Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 ||[Fitimi para tatimit 1.372.200}| 676.800
2 |[Rregullimet per: 230.570|f 253.157
Amortizimin 230 570 253157
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-t& e shitura)
Té ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0 Ol
3 |Rritie/rénie e kérkesave t& arkétueshme nga aktiviteti dhe e -1.598.881 -561.331
kérkesave t€ arkétueshme té tera
4  [[Rritje/rénie né tepricén e inventarit -401.462 -1.454.079
§ _|Riitje/rénie né tepricén e detyrimeve pér t& paguar nga aktiviteti 3.282.526 1.152.219
6 |IMM té perfituara nga aktivitetet
7 |linteresi i paguar me(-) 0 0
8 |[Tatim fitimii paguar me(-) -137.220 -67.680|
8§ _|[Rritie/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 2.747.733 -913
B__|[Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1 Blerje & shogérise sé kontrolluar X minus paraté & arkétuara
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale -2.674.881 0
3 T& ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i arkétuar
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -2.674.881 0
C__ |Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1 Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
2 Té ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa & detyrimeve té gerasé financiare
4 Dividentét e paguar me{-) 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare -108.120 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé 18 huaj 0 0
|
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -36.268 -913
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 181.904 82.817
Mjetet monetare né fund 6 periudhés kontabél 145.636 181.904
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SHOQERIA TREGTARE “QORRI OIL”SH.P.K
KOZARE KUCOVE

VENDIM
Nr. 2 date 29.06.2011

Per miratimin e llogarive dhe destinimin e fitimit ushtrimor 2010

Sot, me date 29.06.2011, Asambleja e ortakeve te shogerise “QORRI OIL” sh.p.k
Kozare Kucove, bazuar ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret e shogerite

tregtare” dhe ne statutin e shoqerise, pasi shqyrtova llogarite vjetore te vitit ushtrimor
2010.

VENDOSA:
1. Miratimin e raportit te administrimit, inventareve dhe llogarive vjetore te vitit
ushtrimor 2010.
2. Miratimin e rezultatit financiar te vitit 2010:
* Te ardhurat 29.403.014 leke
* Shpenzimet 28.030.814 leke
* Fitimi para tatimit 1.372.200 leke
* Tatimi mbi fitimin 137.220 leke
* Fitimi neto i ushtrimit 1.234.980 leke

3. Fitimi ushtrimor 2010 prej 1.234.980 leke te destinohet si me poshte:
= 1.234.980 leke te kalojne ne rezerva te tjera per ti perdorur per investime.

ORTAKET E SHOQERISE TREGTARE “QORRI OIL” SH.P.K
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